

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---



MARCOS R DE MORAIS LTDA

AV. DR. HUGO DE MENDONÇA, 575 B
COMERCIO - ITAITUBA - PA
Fone: (93) 9 9189-2764 CEP: 68180-005

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 776
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0448 9134 1500 0182 5500 1000 0007 7611 1525 5140

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315.240.018.295.997 26/04/2024 08:13:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO NFE-VENDA DE MERCADORIA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 48.913.415/0001-82
---	---	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA	CNPJ / CPF 10.221.281/0001-66	DATA DA EMISSÃO 26/04/2024
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS, 419	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68180-000
MUNICÍPIO ITAITUBA	UF PA	TELEFONE / FAX 35182305
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 08:13:38

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO Crédito Loja	VALOR 2.508,19
---------------------------	-------------------

FATURAS

Número	001
Vencimento	27/05/2024
Valor R\$	2.508,19

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.508,19	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.508,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
036813	AGUA SANITARIA 1LT HIP HID A BASE DE CLORO	28289011	0400	5102	UN	36,00	3,50	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035776	RODO DUPLO DE ESP BASE EM MADEIRA 60 CM	01012900	0102	5102	UN	2,00	49,50	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
028302	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	96039000	0102	5102	UN	5,00	15,04	75,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042587	ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS	73231000	0102	5102	UN	10,00	3,02	30,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041677	LIXEIRA EM POL CAP 14 LTS PLAS COR AZUL ALT 30CM	73239300	0102	5102	UN	10,00	74,00	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016292	LIXEIRA EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS	39249000	0102	5102	UN	2,00	197,00	394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042683	PAPEL HIGIEN ESP RL C4UN FLORAL	48181000	0102	5102	UN	64,00	10,66	682,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041860	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 500GR	01022190	0102	5102	CX	5,00	6,43	32,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042807	PANO DE LA LIMPA CHAO 85%ALGODAO	63071000	0102	5102	UN	20,00	10,95	219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041883	DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO	34029039	0102	5102	UN	24,00	4,60	110,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 366,24 Federal e 413,79 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E "DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO O SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO DE ICMS, IPI E ISS, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123 DE 2006" BANCO DO BRASIL AGENCIA:0754-4 CONTA:59952-2 MARCOS R DE MORAIS LTDA	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------